et Corporibus Episcopis, a fidei defensionibus Junibus
 Janibus actionibus suis quibusvis propriis et compa
 ren reddere libenti vero Capite Capite
 Lremis ben Juniditioni quo ad actum huc ne
 attinet se cum fuerit ob hoc ac bonis suis gene
 rali omnibus totum et plenarie incorporando
 et subpendo palam habere publice ac per
 expressum rei novum...
 supradictis Episcopis Petrus de suo et supradictis
 Magistris et Magistris dicitur Radavit, supradictis
 ven Episcopis Petrus de suo et Episcopis Annas
 Venerabilis Corporis sed pro...
 donec caveat et se pro...
 sepe multo et multum...
 essentibus...
 protestantibus Manifestantibus respectu tenentis
 bonorum tractos...
 Lremis ben...
 sine...
 quem...
 vexelle...
 mensis...
 la...
 emittant...
 sepe...
 e...
 stant...
 se...

Chlobecki Hostowski obligat

et...
 Interesse...
 (impet)

Coram officio et Actu Jura Castellum Capitanum Ariminiensis
 personali comparens Nobilis Andreas Chlopechius cum
 Nobili Stephano Chlopechi cum Nobili Theodora Kyra
 rouscha procreatus filius sanus mente et corpore et
 a Jura, Legibus, Juribus Jurisdictionibus suis quibus
 vis, prosequi et comparere videndo presentibus
 Castellum Capitanum Ariminiensis Jurisdictionem quod
 actum hunc attinet se cum successoribus et bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in posse
 vando atque subyugando palam habere publice
 ac per expressum recognovit Quia pro bona
 sua propria et hereditaria infra terra videlicet
 Ogrod et Chalyga Strajorbi: hancupatt in bonis
 Cellis Stopyca in Salanata Russal terra vero
 Districum pro Ariminiensis idem transigentium
 Jurum Castellum Sakerysta hancupatt in bonis
 Straiarie in locis in terra de Catomina et
 pender cum omni successorum in dominio proprie
 ae, hinc oblatio, cum omnibus et singulis annis
 bonis Chalyga, Stopyca, proventus, redditibus
 Commodis et emolumentis et beneficiis et
 hinc generaliter Universis. Nichilominus Jura et omnia
 et proprietatis vel legum Competentia et proventus pro
 Recognitione suis successoribus aut quocumque alio reservat.
 In excipiendo venum pro hereditate bonorum hereditatis se
 in suis, in hinc et am hinc ab omni po et tendit extenditur
 et per eam bona hinc Recognitione tenet ha hinc et possi
 debet, etiam concernent ac eam legem servare hinc
 Jam ex parte de Jura Inno Maro Horowich de hinc
 domo et hinc Jura Horowich Episcopi hinc Jura
 in Ariminiensis filio et hinc successoribus in hinc
 mentem floren po hinc et hinc et hinc

Quarta et percepta, de qua p[re]s[ent] quietor; hinc ita b[ea]t[us]
 auct[orit]e p[re]s[ent] ad festum Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li
 post Trinitatis proxime venturo iudicis, iudice
 et hinc concordem bonis exemptionis, summi q[ue]
 p[ro]curator Ducatum floren[si]s p[ro]p[ri]etatis et integritat[is]
 realis p[er] resolutionis ext[er]ne ad aliam simile[m] festum
 Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li post Trinitatis
 proxime hinc venturo et consequenter festo ad
 festum Trinitatis ad Trinitatis festis et Trinitatis
 se continue et immediate sequentibus. Ut ad Exem-
 ptionem bonorum eundem summi q[ue] iudicis p[ro]p[ri]etatis
 et integritat[is] realium et effectuum p[er] resolutionem nulli
 gant insuper et innovavit q[ue] obligat et sentent[ia]
 innovat p[re]s[ent]. In quod quidem bona sup[er]iora p[re]s[ent]
 omnia p[re]s[ent] p[er] se recognoscere obligat et innovat
 iam exp[re]ssis et defacto s[ic] p[er] recognoscere nobis et h[ic]
 p[re]s[ent] p[ro]curator nobis Horroveran[si] obligatario p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]curatoriam officio p[re]s[ent] d[omi]ni d[omi]ni realium
 hominibus factu[m] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 quoniam comp[er]it nobis duos de quibus voluit
 ut officiose acceptat[is] p[er] h[ic] obligatario p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis h[ic] ead[em] bona p[ro]p[ri]etatis omnia p[re]s[ent] innovat
 ita cum Universis ead[em] v[er]itate s[ic] p[re]s[ent] h[ic] att[er]i-
 nentibus et p[re]s[ent] generali Universis tenendi habere
 et possidendi illis quiete et pacifice v[er]itate ad
 vobis nos p[ro]curator p[ro]p[ri]etatis quoniam beneficiarios
 libere et effectualiter Conversionis modo actus et obligato-
 ris, debent et tenent p[ro]p[ri]etatis Regni p[er] se et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis iudicis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[re]s[ent] p[er] se
 te recognoscere iudicibus et ratione eundem
 omnium ab omnibus quavis imp[er]atione iudicia
 quoniam p[ro]curator p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et officio Regni tempore istos quoniam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

meum defendere evincere intercedere sollicitare In
 demum cum postea videtur per Nos hanc eadem bona
 pmissa omnia p[re]ter per se recognoscere obligata inuadi
 ata lib[er]is in genere iureb[us] et personis p[ro]p[ri]is
 et posterorib[us] super p[re]missa omnia modo quolibet quocunq[ue]
 Restorata factis et favorabilis tum etiam app[ro]p[ri]is Civit[ati]b[us]
 sapienter bona sup[er]iora modo quolibet imp[ro]p[ri]is et
 imp[ro]p[ri]os tunc tunc op[er]ibus p[ro]p[ri]is Juris
 quib[us]vis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]o de gradu h[ic] de p[re]sentia et in
 quolibet tunc in officio Regni obtenti et obtinendis
 tunc per p[re]missa omnib[us] p[re]ter obligat[is] modo quolibet
 p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is etiam de sollicitate mundag
 et libera semper facere ac etiam in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 coram officio p[re]ter admittam in f[un]d[is] et bonis et eorum
 p[re]ter inuaditorum dum per Matrem et Nobiles duos off[ic]ia
 requiret non denegare tunc debet et tenet eandem
 libere dare et specialiter admittere datam tunc in p[re]sentia
 eadem p[ro]p[ri]is et in p[ro]p[ri]is p[re]missa omnia p[re]ter
 inuaditorum quolibet modo tam per se quam per suos
 quolibet submissos et submittas personas non p[ro]p[ri]e
 sine p[re]ter obligata tunc et illis p[ro]p[ri]is in p[re]sentia
 et omnib[us] p[re]ter obligat[is] nullo modo iniuriari Ita ut
 hanc ead[em] bona p[re]missa omnia inuadita, et talem obliga
 torias tunc cum cum suis p[ro]p[ri]is quiete et pacifice p[re]ter
 Invenit obligatorias vigore tenere habere et p[ro]p[ri]is
 quod illis ut fuit possit ut ad Exemp[ti]one bonis
 eandem f[un]d[is] inuaditoribus et integris realibus
 factuam per se libere tunc sub vobis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Inuentum florent polon p[ro]p[ri]is recognoscere tunc
 et successoribus p[ro]p[ri]is obligatorias in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 tunc et non completum p[ro]p[ri]is aut singulorum
 tam in parte quam in toto tunc quod op[er]ibus
 sollicitum fuerit bene tunc quod quod tunc

modo summo ad solvendam succubilem ac pro rebus quibus
agat ex summo non completa Completoa Caribus
Existens Mroty Regny Nobily Andreas obloperlu
aut illy postore de Instans Gner? Marc? Hoscow
shri aut Gp's successor ad offitium p'icy Castrey Capitay
Sremichely Ex tunc velle p' p'roch' quoad respondet
spectat mediante semper in gimo Carit? Tenet tang' in
p'rem p'rio stare p'pare repondeere vadem? p'ota
ch' tunc incrim? p' p' p' p' facere de omne iudicatio
pat' debet d' hene hu rebus v' g'om' v' v' q'ue
ad finem ex antea e'nti s' v' barhu.